
TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 258,100. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Obing
1IW Lamprecht Josefine

 16,100 17,25017,350 15,850
 P P P

66,550
13

TV Obing
2IW Strell Romina

 16,650 16,85017,150 14,100
 P P P

64,750
13

TV Obing
3IW Mühlegger Laura

 15,100 16,40016,050 15,350
 P P P

62,900
13

TV Obing
4IW Justus Amelina

 13,850 16,75016,050 16,050
 P P P

62,700
13

TV Obing
5IW Hungerhuber Johanna

 14,650 16,60016,150 14,200
 P P P

61,600
62,500 66,700 61,450 67,450Gerätesumme

TSV Neuötting II
BodenBarren BalkenSprung

2 240,950. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Neuötting II
6IW Hötzinger Anna

 14,050 15,20016,000 15,650
 P P P

60,900
14

TSV Neuötting II
7IW Wingert Marilena

 14,850 15,50014,600 15,250
 P P P

60,200
14

TSV Neuötting II
9IW Ett Jasmin

 13,600 14,75014,550 15,200
 P P P

58,100
15

TSV Neuötting II
45IW Uretschläger Mona

 0,000 16,20014,700 15,350
 P P P

46,250
14

TSV Neuötting II
46IW Werner Pauline

 13,800 16,1000,000 14,750
 P P P

44,650
13

TSV Neuötting II
63IW Meßner Maxim

 13,950 0,00014,150 0,000
 P P P

28,100
56,650 59,850 61,450 63,000Gerätesumme
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TSV Trostberg
BodenBarren BalkenSprung

3 229,500. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Trostberg
8IW Buchner Johanna

 14,500 16,40014,100 14,350
 P P P

59,350
14

TSV Trostberg
10IW Kain Sarah

 12,300 16,25015,050 13,950
 P P P

57,550
13

TSV Trostberg
11IW Zitzlsperger Ronja

 11,350 15,90014,550 15,050
 P P P

56,850
13

TSV Trostberg
12IW Saxberger Hanna

 12,350 15,10013,350 14,950
 P P P

55,750
13

TSV Trostberg
55IW Dubois Axelle

 8,950 14,2000,000 13,750
 P P P

36,900
14

TSV Trostberg
67IW Ortbauer Leonie

 0,000 0,00012,850 0,000
 P P P

12,850
50,500 57,050 58,300 63,650Gerätesumme

TSV Waging
BodenBarren BalkenSprung

4 217,800. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Waging
14IW Kroiß Lara

 13,000 14,50013,450 14,050
 P P P

55,000
13

TSV Waging
15IW Ober Leni

 13,300 14,45012,850 14,150
 P P P

54,750
14

TSV Waging
19IW Schramke Magdalena

 12,600 13,30013,750 13,700
 P P P

53,350
13

TSV Waging
26IW Irlacher Pauline

 12,200 12,90014,550 12,650
 P P P

52,300
13

TSV Waging
31IW Vordermaier Mona

 11,700 13,60011,600 14,350
 P P P

51,250
51,100 54,600 56,250 55,850Gerätesumme
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TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

5 216,600. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Siegsdorf I
13IW Leikert Lorena

 12,800 15,00013,150 14,250
 P P P

55,200
14

TSV Siegsdorf I
17IW Wieser Magdalena

 12,600 15,00012,950 13,400
 P P P

53,950
13

TSV Siegsdorf I
49IW Eder Olivia

 12,650 15,0000,000 12,250
 P P P

39,900
13

TSV Siegsdorf I
50IW Enriquez Gamez Lucia

 0,000 14,40011,850 13,450
 P P P

39,700
13

TSV Siegsdorf I
51IW Kecht Mathilda

 13,100 0,00012,450 13,750
 P P P

39,300
13

TSV Siegsdorf I
54IW Stephl Magdalena

 12,400 13,00012,650 0,000
 P P P

38,050
51,150 51,200 54,850 59,400Gerätesumme

TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

6 211,250. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Neuötting I 
20IW Widmann Josephine

 13,450 13,70013,050 13,050
 P P P

53,250
14

TSV Neuötting I
21IW Smirnov Marie

 12,000 13,45014,350 13,050
 P P P

52,850
14

TSV Neuötting I
22IW Rapp Sarah

 13,050 11,40014,450 13,700
 P P P

52,600
14

TSV Neuötting I
24IW Mainik Liana

 12,300 13,40012,750 14,100
 P P P

52,550
14

TSV Neuötting I
40IW Leitfeld Mia

 12,000 10,60012,350 12,200
 P P P

47,150
50,800 54,600 53,900 51,950Gerätesumme
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TSV Freilassing
BodenBarren BalkenSprung

7 207,100. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Freilassing
25IW Kolowerin Mia

 12,850 14,90013,650 11,000
 P P P

52,400
14

TSV Freilassing
28IW Jivan Anisia

 12,500 12,20014,700 12,200
 P P P

51,600
13

TSV Freilassing
29IW Barniak Ema

 11,000 14,60012,450 13,350
 P P P

51,400
15

TSV Freilassing
51IW Schneider Luisa

 0,000 12,90013,350 13,050
 P P P

39,300
15

TSV Freilassing
56IW Höllbacher Matthea

 12,050 12,3500,000 10,450
 P P P

34,850
14

TSV Freilassing
66IW Scheffel Emily

 7,900 0,00012,650 0,000
 P P P

20,550
48,400 54,350 49,600 54,750Gerätesumme

TSV Siegsdorf II
BodenBarren BalkenSprung

8 205,200. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Siegsdorf II
16IW Gimpl Marina

 12,850 14,30013,650 13,900
 P P P

54,700
13

TSV Siegsdorf II
32IW Kreipl Julia

 13,100 12,10012,950 11,400
 P P P

49,550
13

TSV Siegsdorf II
33IW Hartl Lea

 11,800 11,45013,450 12,600
 P P P

49,300
15

TSV Siegsdorf II
42IW Gruber Anna

 11,000 11,55012,800 11,550
 P P P

46,900
14

TSV Siegsdorf II
53IW Scholl Magdalena

 12,250 12,50013,800 0,000
 P P P

38,550
13

TSV Siegsdorf II
67IW Böhmer Elisabeth

 0,000 0,0000,000 12,850
 P P P

12,850
50,000 53,850 50,900 50,450Gerätesumme
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TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

9 198,800. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Haag
18IW Scheigl-Baumgartner

 12,100 14,70013,800 13,250
 P P P

53,850
13

TSV Haag
27IW Huber Ramona

 13,050 12,05013,450 13,450
 P P P

52,000
13

TSV Haag
43IW Thiele Lea

 11,800 11,85011,150 12,050
 P P P

46,850
14

TSV Haag
57IW Stepanow Milena

 10,900 0,00012,350 11,000
 P P P

34,250
14

TSV Haag
61IW Schechtel Luisa

 10,500 8,9000,000 12,550
 P P P

31,950
14

TSV Haag
65IW Freundl Julia

 0,000 8,40012,550 0,000
 P P P

20,950
47,850 52,150 51,300 47,500Gerätesumme

SV Gendorf Burgkirchen
BodenBarren BalkenSprung

10 197,700. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

SV Gendorf Burgkirchen
22IW Poppler Lena

 12,950 13,50013,700 12,450
 P P P

52,600
14

SV Gendorf Burgkirchen
34IW Ellinger Pia

 12,100 12,90011,150 12,850
 P P P

49,000
15

SV Gendorf Burgkirchen
38IW Kreilinger Johanna

 13,200 12,10012,150 10,400
 P P P

47,850
14

SV Gendorf Burgkirchen
59IW Behrend Lisa

 10,850 10,6000,000 11,100
 P P P

32,550
14

SV Gendorf Burgkirchen II
60IW Emmerl Katharina

 0,000 8,70013,550 10,250
 P P P

32,500
14

SV Gendorf Burgkirchen
64IW Nömaier Laura

 11,500 0,00012,650 0,000
 P P P

24,150
49,750 52,050 46,800 49,100Gerätesumme
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TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

11 191,000. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TuS Prien I
35IW Fricke Paolina

 12,200 11,30013,000 12,350
 P P P

48,850
14

TuS Prien I
37IW Schulz Eva

 11,700 11,85013,050 11,950
 P P P

48,550
13

TuS Prien I
39IW Koch Lara

 11,550 12,40010,850 12,700
 P P P

47,500
14

TuS Prien I
47IW Simon Marlies

 11,050 10,10012,450 10,900
 P P P

44,500
15

TuS Prien I
48IW Manz Haley

 10,600 11,20010,750 11,400
 P P P

43,950
46,500 49,350 48,400 46,750Gerätesumme

TuS Prien II
BodenBarren BalkenSprung

12 175,250. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TuS Prien II
36IW Kobilke Paula

 12,200 12,80011,250 12,400
 P P P

48,650
15

TuS Prien II
41IW Fritsch Veronika

 10,300 9,55013,750 13,450
 P P P

47,050
14

TuS Prien II
44IW Ganter Theresa

 8,200 13,75012,650 12,150
 P P P

46,750
13

TuS Prien II
58IW Linser Mona

 0,000 8,10012,850 11,850
 P P P

32,800
14

TuS Prien II
62IW Böck Sophie

 0,000 8,0009,650 10,850
 P P P

28,500
30,700 50,500 49,850 44,200Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK14 +++
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TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 221,400. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TV Obing I
1IW Scherer Leonie

 13,600 15,05014,650 15,200
 P P P

58,500
17

TV Obing I
2IW Schuster Helena

 13,100 14,75014,150 13,900
 P P P

55,900
17

TV Obing I
5IW Holzner Lena

 12,800 14,50013,250 13,700
 P P P

54,250
17

TV Obing I
9IW Scholz Marie

 12,400 13,35013,300 13,700
 P P P

52,750
17

TV Obing I
13IW Bihlmayer Elisabeth

 12,200 12,95012,200 10,200
 P P P

47,550
51,900 55,350 56,500 57,650Gerätesumme

TSV Waging
BodenBarren BalkenSprung

2 214,050. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Waging
4IW Fröhlich Leni

 13,500 13,90013,750 13,800
 P P P

54,950
18

TSV Waging
7IW Kroiß Lena

 13,150 14,15013,150 12,750
 P P P

53,200
17

TSV Waging
8IW Barmbichler Marie

 13,100 13,85013,000 12,950
 P P P

52,900
18

TSV Waging
10IW Siglbauer Theresa

 12,500 13,45013,750 12,750
 P P P

52,450
18

TSV Waging
19IW Petersohn Natalie

 12,200 13,2000,000 0,000
 P P P

25,400
19

TSV Waging
20IW Reschberger Ella

 0,000 0,00013,550 10,900
 P P P

24,450
52,250 54,200 52,250 55,350Gerätesumme
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TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

3 205,200. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
17

TSV Neuötting
3IW Schweighofer Anna

 13,650 14,85013,600 13,700
 P P P

55,800
17

TSV Neuötting
6IW Fredenhagen Lena

 13,100 15,35013,800 11,500
 P P P

53,750
17

TSV Neuötting
11IW Storti Lina

 12,500 13,50012,400 13,000
 P P P

51,400
17

TSV Neuötting
17IW Beil Isabell

 11,850 12,3008,400 11,700
 P P P

44,250
51,100 48,200 49,900 56,000Gerätesumme

TV Obing II
BodenBarren BalkenSprung

4 194,150. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
18

TV Obing II
12IW Ippendorf Frieda

 12,200 12,55012,250 11,050
 P P P

48,050
17

TV Obing II
14IW Kuliev  Milana

 11,900 12,30012,300 10,750
 P P P

47,250
18

TV Obing II
15IW Laxganger Hannah

 12,450 13,10012,800 8,500
 P P P

46,850
18

TV Obing II
16IW Fink Katharina

 11,800 10,65010,700 11,300
 P P P

44,450
18

TV Obing II
18IW Nath Luisa

 0,000 12,60013,100 11,700
 P P P

37,400
18

TV Obing II
21IW Scholze Annika

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

48,350 50,450 44,800 50,550Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK16 +++
+++ Ende +++
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